
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNF
DNS

Num.
153
77
71

109
21

259
78
33

182
556

9
691
87

132
304

Nome
MADDII MARCO
DOEKSEN JOEL
AMODEO DANILO
MILANI LUCA
MARAFIOTI GIUSEPPE
BUSO MATTIA
MARIO MATTEO
VARA' SALVATORE
BIANCHI DIEGO
VITTORI GIANLUCA
CLO' STEFANO
CATALINI SIMONE
CAPUZZI GIAMPIETRO

GIOVINAZZO FRANCESCO
ULISSI FEDERICO

Motoclub/Team
TEAM MADDII RACIN
MADDII RACING
MC TRINACRIA
MC MILANI
CALABRIA ENDURO
TEAM KTM ERREVI
MC BIBIONE
MC PAOLO ROSSI CI
PARDI RACING
TEAM HOBBY MOTO
COLLINA MOTORI
L'AQUILA 99
PARDI RACING

FRC RACING
SETTEMPEDANO

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Marca
KTM
KTM
YAMAHA
KTM
HONDA
KTM
BETA
HONDA
HONDA
TM
KTM
HONDA
HONDA

KTM
KTM

Giri
11
11
11
11
11
10
10
10
10
9
9
8
8

Tempo Totale
12:37.917
13:05.234
13:37.765
13:41.307
13:43.280
12:48.508
13:07.589
13:14.388
13:21.332
13:10.249
13:56.135
12:41.887
13:31.098

7.097

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72

0
0

Tempo Migliore
1:05.677
1:07.141
1:06.957
1:12.210
1:12.028
1:12.374
1:14.636
1:14.814
1:14.814
1:22.155
1:26.251
1:25.094
1:34.195

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

27.317

Velocità  Media

52,248

Miglior tempo sul giro

1:05.677

Velocità Migliore

54,814

Giro Migliore di

153 - MADDII MARCO

Stampato: 25/04/2013 15.52.05

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 3
MX1

Prima Manche

Gara Iniziato a 15:37:00

Lido di Fermo 1,000 Km.

25/04/2013 15:15

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

3^ Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013


